

TIKKA MASALA ApS

Kattesundet 8
1458 København K

Årsrapport
9. januar 2017 - 8. januar 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

Anwarullah Anwar Khustai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIKKA MASALA ApS

Kattesundet 8

1458 København K

e-mailadresse: khustaii@gmail.com

CVR-nr: 36711809

Regnskabsår: 09/01/2017 - 08/01/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 viser et underskud før skat på kr. -40.117,-, således at årets resultat er meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Balance

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Resultatopgørelse 9. jan. 2017 - 8. jan. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		23.504	83.743
Eksterne omkostninger		-63.621	-166.606
Bruttoresultat		-40.117	-82.863
Personaleomkostninger		0	-2.055
Resultat af ordinær primær drift		-40.117	-84.918
Ordinært resultat før skat		-40.117	-84.918
Årets resultat		-40.117	-84.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.117	
I alt		-40.117	-84.918

Balance 8. januar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		34.284	34.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt		34.284	34.284
Grunde og bygninger			49.484
Materielle anlægsaktiver i alt			49.484
Deposita			22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			22.000
Anlægsaktiver i alt		34.284	105.768
Likvide beholdninger		200	4.709
Omsætningsaktiver i alt		200	4.709
Aktiver i alt		34.484	110.477

Balance 8. januar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-303.609	-263.492
Egenkapital i alt		-253.609	-213.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser			51.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.093	270.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.093	323.969
Gældsforpligtelser i alt		288.093	323.969
Passiver i alt		34.484	110.477